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Hent og del viden om korrosion internationalt   
 
Til alle ATV‐SEMAPP medlemmer og særligt til medlemmer af DanCorr med interesse for korrosion. 
 

 
 
ATV‐SEMAPP er i efteråret blevet accepteret som medlem af European Federation of Corrosion EFC. EFC er 
en almennyttig organisation til udbredelse af viden om korrosion og fungerer som netværk for nationale 
korrosionsforeninger. Foreninger udenfor Europa og virksomheder /universiteter kan også optages som 
medlem. Læs mere på EFC ‐ http://www.efcweb.org/   
 
Alle ATV‐SEMAPPs medlemmer er derfor nu en del af dette europæiske netværk og kan benytte dels de 
rabatordninger på bl.a. møder og bøger, som dette giver, og deltage i arrangementer og arbejdsgrupper. 
Medlemskab giver også visse rabatter hos korrosionsorganisationen NACE International. 
 
Kernen i EFC’s arbejde er 19 arbejdsgrupper indenfor specifikke korrosionsproblematikker, f.eks. marin 
korrosion eller korrosion i olie&gas, eller coatings. Som medlem kan man deltage i disses arbejde. EFC 
arrangerer udover en række workshops og seminarer også en årlig korrosionskonference med ca. 600‐800 
deltagere repræsenterende ca. halvt industri og halvt forskningsverdenen. Konferencen strækker sig over 4 
dage med op til 9 parallelle sessioner med foredrag og inkluderer faglige posters og leverandørudstilling. 

 
Næste EUROCORR konference er:  9‐12. 
september, 2012 i Istanbul med titlen Safer World 
through Better Corrosion Control 
http://www.eurocorr.org/EUROCORR+2012‐p‐
48376.html  
 
Deadline for abstract er 10. februar 2012.  
 
Udover emner indenfor de 19 arbejdsgrupper er 
der denne gang bl.a. særlige workshop om 
Mechanisms of environmentally assisted cracking, 
New age of MIC control, og Marine corrosion in 
renewable energy (e.g. wind farms), som har stor 
relevans for danske aktører.  

 
Deltagelse i konferencen er ikke betinget af medlemskab, men medlemskab af ATV‐SEMAPP giver rabat på 
deltagergebyr. Adgang til EFC‐hjemmesidens interne sider med referater fra EFC‐arbejdsgrupper og til fri 
adgang til artikler fra de sidste 6 års Eurocorr konferencer er åben for alle ATV‐SEMAPP medlemmer. 
 
Vi håber at DanCorr og andre ATV‐SEMAPP medlemmer vil benytte sig af rabatter og lettere adgang til 
viden og netværk, og at vi ses til en kommende EFC event snart – f.eks. i Istanbul. 
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